
Казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием  

 Анучинского  муниципального округа Приморского края» 

 

П Р И К А З 

 

08.11.2021  г. с. Анучино            № 118 - а                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

О сроках и местах регистрации для участников  

в написании итогового сочинения (изложения),  

сроках проведения итогового сочинения (изложения),  

местах информирования о результатах итогового  

сочинения (изложения) на территории Анучинского  

муниципального округа  в 2021-2022 учебном году    

 

  В соответствии с приказом Министерства образования Приморского 

края от 01.11.2021 г. № пр.23а-1414 «О сроках и местах регистрации для 

участников в написании итогового сочинения (изложения), сроках 

проведения итогового сочинения (изложения), местах информирования о 

результатах итогового сочинения (изложения) на территории Приморского 

края в 2021/22 учебном году», в целях организованного проведения 

итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных учреждениях 

Анучинского муниципального округа   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 1 декабря 2021 года, 2 февраля 2022 года, 4 мая 2022 года 

итоговое сочинение (изложение) (далее – ИС (И)  во всех 

общеобразовательных учреждения Анучинского муниципального 

округа, реализующих образовательные программы среднего общего 

образования.  

2. Утвердить: 

2.1. Сроки регистрации для участия в написании ИС (И): 

1 декабря 2021 года – с 8 ноября по 17 ноября 2021 года; 

2 февраля 2022 года – с 10 января по 19 января 2022 года;  

4 мая 2022 года – с 11 апреля по 20 апреля 2022 года. 

3. Определить: 



3.1. Местом регистрации и проведения ИС (И) обучающихся, освоивших 

образовательные программы среднего общего образования в 

организации, в которой  обучающиеся осваивают образовательные 

программы среднего общего образования. 

3.2. Местами ознакомления с результатами ИС (И) согласно пункту      

4. Руководителям общеобразовательных учреждений Анучинского 

муниципального округа довести данный приказ до сведения 

обучающихся и их родителей (законных представителей).  

5. Отделу общего и дополнительного образования КУ МОУО (Суляндзига) 

поместить настоящий приказ на официальном сайте КУ  МОУО в сети 

«Интернет». 

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник КУ МОУО                                                       Н.В. Гришакова 

 

 
 

 


		2021-11-08T14:20:21+1000
	Гришакова Наталия Владимировна




